presente escritura pública, por una parte el señor Jesús 

Hernández Ruiz, quien declara ser español, casado, ejecutivo, 

en calidad de Administrador Único de la sociedad denominada 

“PUBLIXED A04MEDIA SOCIEDAD LIMITADA”, compañía 

constituida bajo las leyes de España, según escritura pública 

número un mil trescientos setenta y uno (+t 1371) celebrada 

ante el señor José Castan Pérez Gómez Notario del Ilustre 

Colegio de Madrid, el nueve de diciembre del dos mil quince, e 

inscrita en el Registro Mercantil en el TOMO: treinta y cuatro 

mil doscientos veintidós (34.222), FOLIO: ciento ocho (108), 

SECCIÓN: ocho (8), HOJA: M- SEIS UNO CINCO SEIS CUATRO 

DOS (M-615642), INSCRIPCION: uno (1), el cinco (05) de enero 

del dos mil dieciséis (2016), con NIF B OCHO SIETE CUATRO 

TRES OCHO NUEVE SIETE CUATRO (B87438974), parte a la 

que en adelante se podrá denominar “LA MANDANTE” ó “ LA

[...]

EUROS (3.000,00 €), dividido en 3.000 participaciones de 1 

Euro cada una de ellas, que los socios suscriben en la 

DOPOT CIÓN: non 

DON |JESUS HERNANDEZ RUIZ asume 1.500 

participaciofies numeradas del 1 al 1.500, ambos inclusive, 

_por.su-vatgr¡nominal de MIL QUINIENTOS EUROS (1.500,00 

A 
q 

- DONA CAROLINA ZAMORA ESCRIBANO, asume 1.500 
¡ / 

particinkaciohes nunferadas del 1.501 al 3000, ambos 
| 

totalidad de las referidas aportaciones ha sido 

ingresada én moneda efectiva de curso legal en la Cuenta 

abierta a nomibre de la Sociedad, según resulta de la